

**21/12 protokół z posiedzenia
Komisji Rewizyjnej w dniu 30.03.2012 r., godz. 12.00**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Komisję poprowadził Wiceprzewodniczący Rafał Wolny, który na podstawie listy obecności stwierdził quorum i otworzył posiedzenie. Nieobecna: Teresa Purgal. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku posiedzenia.

Wiceprzewodniczący zaproponował w związku z niedokończeniem kontroli w zakresie kąpieliska wykreślić punkt dot. przyjęcia protokołu z kontroli realizacji umów na zabezpieczenie kąpieliska w latach 2009-2011, za wykreśleniem opowiedziało się 3 radnych.

Komisja wprowadziła do porządku w miejsce punktu 4 punkt dot. kontynuacji kontroli realizacji umów na zabezpieczenie kąpieliska w latach 2009-2011, za wprowadzeniem opowiedziało się 3 radnych.

Całość zmienionego porządku posiedzenia poddano pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 3 radnych. Porządek stanowi zał. Nr 2 do protokołu.

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 23.03.2012 r.

Z protokołem z poprzedniego posiedzenia zapoznał się radny Janusz Piłat nie wnosząc uwag do treści. W związku z powyższym Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu bez odczytywania, za przyjęciem opowiedziało się 3 radnych.

4. Kontynuacja kontroli realizacji umów na zabezpieczenie kąpieliska w latach 2009-2011.

Komisja Rewizyjna analizowała opinię Kancelarii w temacie oceny prawnej dopuszczalności udzielenia dotacji stowarzyszeniu, którego prezes pełni funkcję radnego. Według oceny prawnej praca społeczna członków na rzecz stowarzyszenia oznacza, że nie mogą oni za nią pobierać wynagrodzenia. Jednakże mogą w statucie zawrzeć zapis proporcjonalnego uzależnienia praw członków od wkładu własnego ich pracy społecznej na rzecz stowarzyszenia lub związku z jego celami. Dlatego zatrudnienia przez stowarzyszenia pracowników obejmuje możliwość zawierania przez nie umów zlecenia czy umów o dzieło.

Komisja Rewizyjna analizowała umowy:

- 1) Nr ZP 342/10/1010 na wykonanie zamówienia publicznego polegającego na urządzeniu i prowadzeniu miejskiej plaży strzeżonej w Międzyzdrojach w okresie od 11.06.2010 do 29.09.2010 zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997 r. w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne (Dz.U. 1997.57.358).
- 2) Nr ZP 272/6/2011 na wykonanie zamówienia publicznego polegającego na urządzeniu i prowadzeniu miejskiej plaży strzeżonej w Międzyzdrojach w okresie od dnia 16.06.2011 do 20.09.2011 zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997 r. w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób

przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne (Dz.U. 1997.57.358).

- 3) Nr ZP 342/77/2009 na wykonanie zamówienia publicznego polegającego na urządzeniu i prowadzeniu miejskiej plaży strzeżonej w Międzyzdrojach w okresie od dnia 12.06.2009 do 18.09.2009 zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997 r. w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne (Dz.U. 1997.57.358).

Zalecenia Komisji Rewizyjnej :

- skorygowanie faktury zawierającej zakup hot doga (wykreślenie hot doga) i pomniejszenie o tę kwotę;
- skorygowanie opisów faktur na zakup oleju napędowego.

WNIOSEK:

Komisja Rewizyjna wystąpi do Wojewody Zachodniopomorskiego o zbadanie, czy zawarcie umowy przez Prezesa Stowarzyszenia Ratownicy Międzyzdroje Mateusza Bobka, będącego jednocześnie radnym Rady Miejskiej w Międzyzdrojach na dotację dla Stowarzyszenia na realizację zadania publicznego w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludzi w zakresie zabezpieczenia ratowniczego kąpieliska morskiego Międzyzdroje Wschód oraz profilaktyki bezpiecznego wypoczynku nad wodą na terenie Gminy Międzyzdroje w roku 2011 oraz pobieranie wynagrodzenia z tej dotacji na podstawie umowy zlecenia zawartej pomiędzy stowarzyszeniem a Mateuszem Bobkiem.

Głosowanie: 1 za, 2 wstrzymujące się od głosu.

5. Rozpoczęcie kontroli poboru opłaty targowej za lata 2010-2011.

W posiedzeniu komisji uczestniczył Pan Piotr Wójcik i Jacek Jachimek, którzy w ramach prowadzonej kontroli zwrócili uwagę na nierówne traktowanie podmiotów gospodarczych przez inkasenta, który pobiera opłatę targową. Pan Jachimek poinformował, że oprócz podatku od nieruchomości, który uiszcza za dzierżawę pomieszczenia na Pomeranii płaci również opłatę targową, a według przepisów może płacić albo podatek od nieruchomości albo opłatę targową.

Według komisji należało pokazać dokument, który poświadczałby Pani inkasent, że podmiot płaci podatek od nieruchomości.

Pan Jachimek poinformował, że nie musi pokazywać żadnych dokumentów, tym bardziej, że Pani inkasent o nie nie prosiła. Pan Jachimek zwrócił się do komisji o zbadanie kwestii równego traktowania podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, jak również wyjaśnienie czym różni się ogródek konsumpcyjny od wystawki np. z wieszakami.

Komisja Rewizyjna poinformowała, że zajmie się powyższymi zagadnieniami na następnym posiedzeniu komisji.

6. Rozpatrzenie bieżącej korespondencji. (brak)

7. Zapytania i wolne wnioski. (nie zgłoszono)

8. Zakończenie posiedzenia.

Wiceprzewodniczący zamknął posiedzenie. Na tym zakończono protokół.

Protokółowała:

Sylwia Jakubowska